

Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. 1/0128/19

kteřou uzavřeli dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů tito účastníci smlouvy:

Objednatel:

TSUB, příspěvková organizace

Větrná 2037

688 01 Uherský Brod

IČ: 05583926

navenek zastoupeno: Ing. Bohumír Gottfried, ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 115-3791160257/0100

Zástupce objednatele ve věcech technických: Ing. Rudolf Jedounek,

tel: 572 805 405, E-mail: rudolf.jedounek@tsub.cz

Adresa pro doručování korespondence: Nerudova 193, 688 01 Uherský Brod

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel:

Název společnosti: elektroben s.r.o.

Sídlo: Vlčnovská 374, 688 01 Uherský Brod

datová schránka: md46e85

Jednající: Jiří Beníček

IČ: 02359782

DIČ: CZ02359782

Údaj o zápisu do OR, jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence:

zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 81017

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: 262544462/0300

Kontaktní osoba: Jiří Beníček

Adresa pro doručování: 687 54 Bánov 38

Adresa pro elektronickou poštu: info@elektroben.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

se ve smyslu ustanovení čl. 17 odst. 17.1 smlouvy o dílo č. 1/0128/19 (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 24.04.2019, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

1. ÚČEL DODATKU

1.1. Účelem dodatku je změna termínu plnění a upřesnění více prací a méně prací.

2. ZMĚNY A DOPLŇKY SMLOUVY

2.1. Text článku 3 se ruší a nahrazuje se textem:

Zahájení prací: nejpozději od 30.04.2019

Dokončení díla: do 31.07.2019.

2.2. Text článku 4.1 se ruší a nahrazuje textem:

Cena bez DPH	691.967,18 Kč
DPH 21%	145.313,11 Kč
Cena celkem (vč. DPH)	837.280,29 Kč

2.3. Text článku 20.8 se doplňuje textem:

Příloha č. 2 Odpočty a přípočty

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel. Každý výtisk má stejnou platnost.
- 3.3. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 3.4. TSUB, příspěvková organizace zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku.
- 3.5. Dodatek je platný dnem jeho podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí dodatku:
Příloha č. 2 Odpočty a přípočty

za objednatele:

za zhotovitele:

V Uherském Brodě dne: 09.07.2019

V Uherském Brodě dne: 09.07.2019

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Bohumír Gottfried
ředitel

.....
Jiří Beníček
jednatel

Odpočty a přípočty na akci: Oprava VO ul. Obchodní v Uherském Brodě
Objekt: Veřejné osvětlení_Etapa I.

Odpočty

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
57	R	10	Výkop pro startovací a cílovou jámu neřízeného protlaku, ručně š 100cm d 200cm hloubka 150cm	m3	-6,000	980,00	-5 880,00
9	946	460310012	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 63 mm	m	-4,000	1 290,00	-5 160,00

Odpočet bez DPH**-11 040 Kč****Přípočty**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
30	946	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	2,000	2 500,00	5 000,00
			Bourání betonu pod zpevněnou plochou se záhozem jámy sypaninou	m3	2,000	2 300,00	4 600,00
			Beton pod zpěvněné plochy	m3	2,000	2 630,00	5 260,00
			Pouzdrový základ včetně betonu a materiálu	ks	11,000	2 985,00	32 835,00
56		26	písek kopaný	m3	24,000	600,00	14 400,00
			Geodetické zaměření	ks	1,000	9 450,00	9 450,00
			Revize	ks	1,000	1 480,00	1 480,00

Přípočet bez DPH**73 025 Kč****Celkem přípočty a odpočty bez DPH****61 985 Kč**